
Jesteś tutaj: [Aktualności](#) >

Pieniądze na wsparcie edukacji

27 lipiec 2017 13:01 [Pieniądze na wsparcie edukacji](#)



Dziś (27 lipca) w Urzędzie Marszałkowskim odbyła się uroczystość wręczenia umów na dofinansowanie projektów wspierających rozwój oferty szkolnictwa w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Wójt Gminy Pruszcz Dariusz Wądołowski podpisał umowę na dofinansowanie projektu pn. „ŁĄCZY NAS NAUKA – program rozwoju kluczowych kompetencji dzieci i młodzieży z gminy Pruszcz”.
Wartość projektu wynosi: 417 498,20 zł , a wysokość dofinansowania: 396 623,20 zł.

Projekt jest skierowany do uczniów i uczennic pięciu szkół z

terenu Gminy Pruszcz, nauczycieli oraz rodziców. Celem projektu jest jakościowa poprawa gminnej oświaty, w tym:

- Zmotywowanie do nauki i aktywności 271 osób uczących się.
- Rozwój kompetencji kluczowych uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w zakresie: technologii komunikacyjno-informacyjnych, nauk matematyczno-przyrodniczych, języków obcych oraz postaw i umiejętności niezbędnych na rynku pracy w zakresie kreatywności i pracy zespołowej.
- Rozbudzenie zainteresowań uczniów naukami ścisłymi; rozwój uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych zgodnie z ich potencjałem, możliwościami i potrzebami edukacyjnymi, w tym adekwatne wsparcie udzielane rodzicom; rozwój uczniów zagrożonych przedwczesnym opuszczeniem systemu oświaty.

W ramach projektu przewiduje się uatrakcyjnienie zajęć poprzez wykorzystanie zakupionego sprzętu i stosowanie metod opartych na eksperymencie oraz zwiększenie potencjału i kompetencji nauczycieli poprzez organizację cyklu szkoleń i warsztatów. Dla rodziców dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych zaplanowano w projekcie warsztaty i konsultacje, których tematyka będzie bezpośrednio wynikała z ich potrzeb i zadań wynikających ze stosowania przepisów dotyczących udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkołach.

Koncepcja projektu oraz wnioski na dofinansowanie zostały opracowane samodzielnie przez Gminne Centrum Oświaty, które nadzoruje jego realizację.

O szczegółach projektu opowie dyrektor GCO Anna Szafrąńska w gminnym fleszu informacyjnym (wydanie sierpniowe).

[drukuj](#)

[Wróć](#)

